
  

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Oblastní ředitelství Plzeň 

Sušická 1168/23 

326 00 Plzeň 
 

 

Váš dopis zn.         

Ze dne    

 Naše zn. 3857/2022-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI  

Listů/příloh 1/0  

   

Vyřizuje Ing. Petr Walta  

Telefon   

Mobil   

E-mail Walta@spravazeleznic.cz  

    

Datum 15. února 2022   

   

 

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci 
 

Správa železnic, státní organizace, se sídlem Praha 1, Nové město, Dlážděná 1003/7, PSČ 
110 00 zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 
48384, Organizační jednotka Oblastní ředitelství Plzeň, Sušická 1168/23, PSČ 326 00 Plzeň 
upřesňuje zadávací dokumentaci vztahující se k veřejné zakázce: 

Název VZ:  Údržba, opravy a odstraňování závad u ST OŘ Plzeň 2022/2024 

Číslo VZ:  65421090 

Č.j.:  25782/2021-SŽ-OŘ PLZ-ÚPI 
 

 

 

 

Dotaz k zadávací dokumentaci:  
V příloze rámcové dohody č.8 oprávněné osoby za zhotovitele jsou chybně vyplněné pozice odborného 
personálu (neshodují se s odborným personálem, který je požadován dle ZD). 
Opraví zadavatel rámcovou dohodu? 
 

 

 

Odpověď na dotaz k zadávací dokumentaci:  
Účastník je oprávněn si sám upravit přílohu č. 8 v souladu s podmínkami zadávací 
dokumentace a vlastními požadavky. 
 

 

 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

Ing. Radek Makovec 

ředitel Oblastního ředitelství Plzeň 

(podepsáno elektronicky) 

 

Uveřejněním v elektronickém nástroji 
E-ZAK 

 

 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2494706

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: b3202c9f-caba-4939-91f3-3c9f8bab769f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petr WALTA)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 15.02.2022 14:15:00


		2022-02-15T13:15:27+0000


		2022-02-15T14:21:22+0100
	Bc. Jiří Malý 3a5d760884ba97b591b80786116c5640dc376fcf
	Podepsáno elektronicky


		2022-02-15T14:46:25+0100
	Ing. Radek Makovec ce28a6eea6d9346b4e413c1106fb90635035e4aa
	Podepsáno elektronicky




